
                   
 

 

             O B Č I N A  

  SLOVENSKA BISTRICA 

  O  b  č  i  n  s  k  i   s  v  e  t 

 

 

 

 

 

 

8. redna seja Občinskega sveta    

dne 6. decembra 2023 
 

 

 

Gradivo za 15. točko dnevnega reda 
 

 

 

 

        

ZADEVA:  a/ Imenovanje manjkajočega člana Odbora za gospodarstvo in 

proračun 

 
 

 

 

 

Poročevalec:  Maksimiljan Tramšek, predsednik Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja  

                         
 

 

 

 

 

 



Imenovanje manjkajočega člana Odbora za gospodarstvo in proračun 

 

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-

1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE) in 27. člena Statuta občine Slovenska 

Bistrica (Uradni list RS, št. 79/19) je Občinski svet Občine Slovenska Bistrica na xx. redni seji 

dne xx. xx. xxxx sprejel  

 

SKLEP 

o imenovanju člana občinskega sveta v Odbor za gospodarstvo in proračun 

 

Član in podpredsednik Odbora za gospodarstvo in proračun Občinskega sveta Občine 

Slovenska Bistrica za preostanek mandatnega obdobja 2022-2026 je: 

 

- Stanislav Zajšek. 

 

 

Številka: 9000- 

Datum:  

 

dr. Ivan Žagar 

župan Občine Slovenska Bistrica 

 

O b r a z l o ž i t e v: 

Dne 19. 9. 2023 je občinska svetnica mag. Jožica Planinšec Deržek na Občino Slovenska 

Bistrica posredovala elektronsko pošto, v kateri je zaradi osebnih razlogov odstopila od funkcije 

občinske svetnice in članice Odbora za gospodarstvo in proračun. 37. a člen Zakona o lokalni 

samoupravi določa, da če član občinskega sveta odstopi, mu preneha mandat z dnem, ko je 

podal odstopno izjavo županu. Mag. Jožica Planinšec Deržek je zasedala mesto podpredsednice 

Odbora za gospodarstvo in proračun. 

 

Politična stranka Gibanje SVOBODA je dne 15. 11. 2023 na Komisijo za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja posredoval predlog za imenovanje novega člana v Odboru za 

gospodarstvo in proračun. Kot člana do konec mandatnega obdobja 2022-2026 je politična 

stranka Gibanje SVOBODA predlagala Stanislava Zajška.  

 

Člane Odbora za gospodarstvo in proračun imenuje občinski svet izmed svetnikov občinskega 

sveta.  

 

Vsled navedenega Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga 

Občinskemu svetu Občine Slovenska Bistrica, da se v Odbor za gospodarstvo in proračun 

imenuje naslednji kandidat: 

 

- Stanislav Zajšek, roj. 1955, stan. Spodnja Polskava. 



 

Komisija je na 6. dopisni seji dne 17. 11. 2023 oblikovala predlog sklepa o imenovanju člana 

občinskega sveta v Odbor za gospodarstvo in proračun za preostanek mandatne dobe 2022-

2026, ki ga predlaga Občinskemu svetu Občine Slovenska Bistrica v sprejem. 

 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja 

 

 

 


